

## “Атырау Жарык”

Жауапкершілігі шектеулі

серіктестігі

№ 117-М БҰЙРЫҚ

“4” 11 2025 жыл

Атырау қаласы

Товарищество с ограниченной

ответственностью

«Атырау Жарык»

ПРИКАЗ № 117-М

“4” 11 2025 года

г.Атырау

**2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары  
тариф мен тарифтік сметаларды бекіткенде  
есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер  
сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу туралы**

2025 жылға реттілетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу қажеттілігімен байланысты,

### **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Осы бұйрықты №1 қосымшасына сәйкес 2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар бекітілсін.
2. Жауапты болып табылатын сатып алуды бақылау және мониторингілеу бөлімі 2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне енгізілген толықтырулардың бір данасын құзыретті органға жолдап тұрсын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

**О внесении дополнений в Перечень закупаемых товаров,  
работ и услуг, затраты на которые учитываются при  
утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые  
услуги на 2025 год**

В связи с необходимостью внесения дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год.

### **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Утвердить дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Ответственному отделу контроля и мониторинга закупок направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

Губашев М.У.

Орындаған СБЖМБ / Исп. ОКМЗ

Тарату/Рассылка: ОМТС, ОКМЗ



Дополнения в перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты за которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год по ТОО "Атырау Жарык"

№	Наименование материалов	Ед.изм.	Кол-во	Цена за ед.		Сумма		способ осуществления закупок
				3	4	5	6	
1	2	3	4	Расходные материалы РЭС		тенге без НДС		8
	Руберойд РПП-300	рул	1,00			4 285,71	4 285,71	
	Саморез семечка 4,2x13	шт	500,00			6,70	3 350,00	
	Скотч прозрачный большой	шт	5,00			1 281,25	6 406,25	
	Скотч 2 х сторон большой	шт	5,00			1 214,29	6 071,45	
	Отрезной диск CW-125-10	шт	25,00			549,11	13 727,75	
	Диск алмазный ф125*22,2 мм сухая резка	шт	2,00			3 303,57	6 607,14	
	Диск для циркулярной пилы d165 мм, вн d2,0 мм	шт	1,00			20 535,71	20 535,71	
	пистолет для пены Зубр	шт	2,00			3 125,00	6 250,00	
	Топор большие	шт	2,00			5 267,86	10 535,72	
	рулетка 10 м	шт	3,00			3 392,86	10 178,58	
	Саморез по металлу №3-3,5	пач	20,00			982,14	19 642,80	
	Гайка m18	шт	90,00			337,50	30 375,00	
	Шайба M18	шт	90,00			312,50	28 125,00	
	мастика битумная изоляционная 19 кг. (21,5л/металл)	шт	21,00			17 142,86	360 000,06	
	Грунтовка ГФ21	кг	10,00			3 080,36	30 803,60	
	Макловца	шт	2,00			946,43	1 892,86	
	Уайт спирит 10 л	шт	2,00			14 196,43	28 392,86	
	Растворитель 646 10л.	шт	2,00			14 821,43	29 642,86	
	Эмаль ПФ-115 СЕРАЯ 1,8кг	шт	6,00			2 991,00	17 946,00	
	Кисть флейцевая 76 мм	шт	2,00			2 991,07	5 982,14	
	Валик малярный с рукояткой "ось 6мм. D 40мм 240 мм (шт)	шт	2,00			1 026,79	2 053,58	
	Диск отрезной BOSCH ф230*3,0*22,23	шт	10,00			1 160,71	11 607,10	
	Костюм одноразовый белый	шт	10,00			1 517,86	15 178,60	
	Электроды сварочные MP-3 APC TM 4 мм: уг 5 кг	кг	20,00			2 178,57	43 571,40	
	Электроды Арсенал 3	пач	8,00			5 491,07	43 928,56	
	Шланг ф25	м	30,00			535,71	16 071,30	
	Щетка жесткая 50см	шт	5,00			5 625,00	28 125,00	
	Техн ткань (ветошь)	м	175,00			388,39	67 968,25	
	Труба (повыш термостойк ф160)	м	240,00			0,89	213,60	



Лопата совковая песочная усиленная (серебро)	шт	10,00	3 928,57	39 285,70
Лопата штыковая песочная усиленная (серебро)	шт	10,00	3 928,57	39 285,70
Ведро оцинкованное 12 л	шт	20,00	1 562,50	31 250,00
Полотно по металлу	шт	50,00	401,79	20 089,50
Горелка для газа	шт	10,00	8 303,57	83 035,70
Пропановый редуктор (ягушка)	шт	10,00	6 160,71	61 607,10
Шланг кислородный ф12	м	40,00	669,64	26 785,60
Ножовка по металлу	шт	10,00	3 660,71	36 607,10
Лента изоляционная ПВХ	шт	100,00	468,75	46 875,00
Лопата совковая песочная усиленная (серебро)	шт	15,00	4 107,14	61 607,10
Лопата штыковая песочная усиленная (серебро)	шт	15,00	4 107,14	61 607,10
Молоток слесарный, деревянная рукоятка 600гр	шт	10,00	3 392,86	33 928,60
Плоскогубцы -180мм	шт	10,00	2 187,50	21 875,00
Рулетка 5м/19мм	шт	10,00	2 500,00	25 000,00
Лом ф32	шт	5,00	14 642,86	73 214,30
Кирка строительная	шт	5,00	7 276,79	36 383,95
Известь гашенный по 4 кг	пач	125,00	1 410,71	176 338,75
Эмаль ПФ-115 Желтая 20,0 кг	шт	1,00	21 607,14	21 607,14
Эмаль ПФ-115 Голубая 20кг	шт	3,00	21 607,14	64 821,42
Эмаль ПФ-115 КРАСНАЯ 1,8кг	шт	6,00	2 991,07	17 946,42
Эмаль ПФ-115 БЕЛАЯ 1,8кг	шт	6,00	2 991,07	17 946,42
Кузбасслак 5л	шт	28,00	4 419,64	123 749,92
Кисть флейц " 2,5" , 63мм	шт	20,00	312,50	6 250,00
Кисть малярные	шт	10,00	339,29	3 392,90
Цемент- ПЦ-400	шт	36,00	3 125,00	112 500,00
Веник	шт	20,00	1 651,79	33 035,80
Метла	шт	20,00	4 107,14	82 142,80
Мастерок штукатурка	шт	5,00	1 339,29	6 696,45
Шпатель №100	шт	5,00	401,79	2 008,95
Шпатель №300	шт	5,00	1 053,57	5 267,85
Профнастил (цв_серый) оцин. 0,45	м	400,00	4 875,00	1 950 000,00
Саморез по металлу 5,5*40	пач	10,00	2 589,29	25 892,90
электроды МРЗ диам3 мм	кг	3,00	1 726,19	5 178,57
Сетка просейная крупная	м	10,00	2 500,00	25 000,00
Сетка москитная	м	15,00	2 053,57	30 803,55
Врезной замок Omega	шт	2,00	11 607,14	23 214,28
Керамогранитная плитка Chester base grey 60*60 (ректификат)	м2	45,00	5 446,43	245 089,35
Кафельный клей "25 кг	шт	15,00	4 196,43	62 946,45
Крестик 2,5мм	пач	3,00	580,36	1 741,08
Резиновая дорожка (против скольжения) 90*60 см	шт	10,00	11 160,71	111 607,10
Клей "	шт	5,00	4 375,00	21 875,00
Контактная сетка	м2	6,00	2 500,00	15 000,00



Замок для дверей Omega	шт	3,00	11 607,14	34 821,42
Эмаль акриловая термостойкая д/радиаторов отопления БЕЛАЯ 1,9кг	шт	2,00	4 642,86	9 285,72
Водозумелься протирающаяся 25 кг Mega	шт	2,00	16 517,86	33 035,72
Перчатки х/б с ПВХ (5-ниток) Капкан	пар	130,00	165,18	21 473,40
Колер бежевый	шт	6,00	526,79	3 160,74
Кисть флейцевая 63 мм	шт	22,00	330,36	7 267,92
Валик 240 мм с.рукавкой	шт	2,00	1 026,79	2 053,58
Валик 100мм	шт	2,00	660,71	1 321,42
Скотч лента (маскировочная белая)бумажный 48ммх40м	шт	5,00	1 160,71	5 803,55
Гайка с шайбой М-8	шт	12,00	553,57	6 642,84
Сверло по металлу 8	шт	1,00	1 071,43	1 071,43
Шуруп с прессшайбой остр 4,2х13	шт	50,00	4,91	245,50
Хомуты (нейлоновые 300*3,6мм)	шт	50,00	71,43	3 571,50
Токарный патрон (3х кулачковый) 250 мм	шт	1,00	36 607,14	36 607,14
Резец прох отогн 25х16х140 Т5 К10	шт	5,00	6 517,86	32 589,30
Резец (отрезной) Т5К10	шт	5,00	6 517,86	32 589,30
Лерка №16*1,5	шт	5,00	6 607,14	33 035,70
Смазка (Циатим)	кг	5,00	2 053,57	10 267,85
Наждачная бумага №2	м	1,50	1 294,64	1 941,96
Эмаль ПФ-115 КРАСНАЯ 1,8кг	шт	8,00	2 991,07	23 928,56
Эмаль ПФ-115 ЖЕЛТАЯ 1,8кг	шт	8,00	2 991,07	23 928,56
Эмаль ПФ-115 ЗЕЛЕНАЯ 1,8кг	шт	8,00	2 991,07	23 928,56
Резинов БМС-4мм	кг	5,00	33 035,71	165 178,55
Эмаль ПФ -11 БЕЛАЯ 1,8кг	шт	6,00	2 991,07	17 946,42
Эмаль ПФ-115 СЕРАЯ 20 кг	шт	2,00	21 607,14	43 214,28
Рукавица прорезинов	пар	15,00	223,21	3 348,15
Удлинитель катушка 4гнд 50м	шт	1,00	28 125,00	28 125,00
Фанера 1,525*1,525*8мм	лист	7,00	6 071,43	42 500,01
Паролон 10 см	м2	12,00	3 214,29	38 571,48
Саморез по дереву 3,5*25	шт	200,00	6,70	1 340,00
Скобы 10мм	пач	10,00	401,79	4 017,90
Клей 0,8 кг	шт	1,00	5 803,57	5 803,57
			Итого:	5 458 576,46
Измеритель клеммник				
375909 Клеммник измерительный с возм.установки штекерных перемычек	шт	200,00	6 496,00	1 299 200,00
			Итого:	1 299 200,00

Перечень ТОО "Атырау Жарык" вправе внести дополнение и изменения в Перечень в течение года.

Начальник ОМТС

Орнбаев П.К.